
令和２年３月１７日 

 

保護者の皆様へ 

 

大阪府立北かわち皐が丘高等学校 

校 ⾧  宮本 憲武 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のための臨時休業中の連絡について 

 

 

春寒しだいに緩むころ、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、３月３日の答案返却日にお知らせしましたように、大阪府教育庁の指示により３月

２日から４月７日まで、全府立高校で「臨時休業」の措置をとり、学校行事（部活動を含む）

が中止となっておりますが、その扱いについては変更の可能性もあります。 

 

また、現時点では４月８日より新学期を開始する予定ですので、何も変更がない場合は 8

日には通常通りの登校となります。 

 

 何らかの変更がある場合はホームページでお知らせいたしますので、４月８日以前に必

ずご確認ください。その他、休業中の連絡はホームページでお知らせしますので、適宜ご確

認ください。 

 

 よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


